オーダーメイド品オーダーメイド品
掲載ページ
■ロッド先端形状変更
　形番表示方法 巻末86
　　・ロッド先端めねじ（逃溝付）“N1” 巻末87
　　・ロッド先端めねじ　“N11” 巻末88
　　・ロッド先端ねじなし　“N12” 巻末89
　　・ロッド先端球R　“N14” 巻末90

給油 不要(給油時タービン油1種ISO　VG32を使用)
注：単動形：ノーマルオープン、ノーマルクローズ仕様は、お問い合わせください。
形番表示方法
L101CS RLHA T2H
イ ロングストローク ロ ハ
イ 大きさ ロ スイッチ形番 ハ スイッチ数
01CS リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ 接点 リード線 ※リード線長さ R 開側1個付
03CS H 閉側1個付
04CS T2H※ T2V※ 無接点 2線 無記号 1m D 2個付
05CS T3H※ T3V※ 3線 3 3m
06CS 5 5m 注：ゴムカバー付き仕様は、お問い合わせください。
LHA-L1 Series
把持力性能データ
供給圧力 0.3、0.5、0.7MPa時におい
て、ハンドの爪の長さℓにおける開方向、
閉方向に作用する把持力を表します。
・開方向（ ） （破線表示）
・閉方向（ ） （実線表示）
ℓ
0.3MPa閉
0.5MPa間
0.7MPa閉
0.3MPa開
0.5MPa間
0.7MPa開
0.3MPa閉
0.3MPa開
0.5MPa閉
0.5MPa開
0.7MPa閉
0.7MPa開
0.3MPa閉
0.5MPa閉
0.7MPa閉
0.3MPa開
0.5MPa開
0.7MPa開
0.3MPa閉
0.5MPa閉
0.7MPa閉
0.3MPa開
0.5MPa開
0.7MPa開
0.3MPa閉
0.3MPa開
0.5MPa閉
0.5MPa開
0.7MPa開
0.7MPa閉
10 1262 840 10 12 1462 840
■ LHA-01CS-L1
■ LHA-05CS-L1